Magistri Joannis Oliphant clerici dicte curie presentibus sunt appensa anno die mense
et loco prescriptis Sic subscribitur M. J. Oliphant.

—

Inquis. Retornat. Rcgistrum,

vol. xiv. fol. 89.

Carta Willielmi Broun Terrarum Baronie de Dewglie, etc.

Carolus Dei gratia magne Britannie Francie et Hibernie rex fideique defensor

Omnibus Probis hominibus totius terre sue clericis et laicis salutem Sciatis nos

Dedisse concessisse disposuisse et hac presenti carta nostra confirmasse tenoreque
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eiusdem dare concedere disponere ac pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo

confirmare Dilecto nostro Willelmo Broun filio legitimo primogenito et heredi quon-

dam Joannis Broun de Fordell ex secundo matrimonio legitime procreato heredibus

et assignatis dicti W" quibuscunque liereditarie Omnes et singulas terras baronie

de Dewglie cum suis partibus pendiculis anuexis connexis domibus edificijs etc., nec-

non totum et integrum molendinum de Arnegosk cum terris molendinarijs multuris

sequelis annexis connexis et omnibus suis pertinentijs ac etiam omnes et singulas

decimas garbales ville de Dewglie cum suis pertinentijs jacentes in dominio de Cam-
buskenneth et infra vicecomitatum nostrum de Pertb : Quequidem terre molendinum

terre molendinarie multure sequele decime garbales aliaque particulariter superius

specificata cum omnibus suis annexis connexis partibus pendiculis et pertinentijs qui

buscunque Joanni Broun nunc de Fordell filio legitimo natu maximo et heredi dicti

quondam Joannis Broun de Fordell sui patris inter ipsum et [Catherinam Lindsay]

eius sponsam ex primo matrimonio legitime procreato perprius hereditarie pertinuerunt

Et que nos cum avisamento expresso censensu et assensu W™ OUphant de Pitlochie

Jacobj Melvill de Halhill Boberti Broun apparentis de Fynmonth magistri Roberti

Lindsay fratris Dauidis domini de Balcarras et magistri Georgij Grahame de Insehe-

braikie aut trium eorum illius curatorum pro eorum interesse pro perimpletione et

obseruatione vnius partis contractus matrimonialis inter dictum* quondam Joannem
Broun de Fordell ab vna et mgistrum Wmum Adamesoun*de Craigcruik et dictam

Margaretam Adamesoun eius filiam legitimam vnanimi consensu et ilia pro seipsa

cum consensu dicti sui patris partibus ab altera initi et confecti de data duodecimo

die mensis Aprilis anno Domini millesimo sexcentesimo vigesimo septimo penes

inatrimonium tunc contractum et postea solemnizatum inter dictum quondam Joan-

nem Broun de Fordell et dictam Margaretam Adamesoun per suos legitimos procura-

tores literas procuratoriales resignationes literas patentes ad hoc specialiter factos et

constitutes sursum reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum vt moris est

resignauit In manibus nostris et in manibus dictorum dominorum nostrorum com-

missionariorum tanquam potestatem et comiuissionem vt premissum est habentium

tanquam in manibus dicti Joannis Broun nunc de Fordell inimediati legitimique

superioris earundem raiione sursum redditionis et resignationis per Joannem comitem

de Mar etc., olim superiorem earundem terrarum dominij et monastery de Cambus-

kenneth de quibus eedem perprius tenebantur in feudifirma et sic pars earundem et

terrarum ecclesiasticarum dicti regni nostri Scotie existens ad perpetuam remanentiam

apud cum omnibus jure titulo interesse et jurisclameo proprietate et posses-

sione que seu quas dictus Joannes Broun nunc de Fordell heredes sui et assignati in et

ad easdem aut aliquam earundem partem habuit habet seu quouismodo habere clamare

aut pretendere poterit aut poterint aliquo tempore preterito vel futuro In fauorem

dicti W™ Broun suorumque prescriptorum pro hoc nostro novo hereditario infeofa-

mento per nos nunc tanquam legitimum superiorem earundem in debita et com-

petenti forma desuper dando et conficiendo prout autentica instrumenta desuper

suscepta latius proportant Tenendas et habendas omnes et singulas dictas terras dicte

baronie de Dewglie Ac etiam totum et integrum dictum molendinum de Arnegask
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cum terris nrolendinarijs multuris sequelis annexis connexis et omnibus suis perti-

nentijs necnon totas et integras dictas decimas garbales dicte ville de Dewglie cum suis

pertinentijs jacentes vt predicitur prefato Willielmo Broun heredibus et assignatis

suis superius specificatis de nobis et successoribus nostris nunc superioribus earun-

dem ratione supramentionata in feudifirma et hereditate imperpetuum Per omnes

rectas metas suas antiquas etc. Eeddendo annuatim dictus Willielmus Broun heredes

sui et assignati predicti nobis et successoribus nostris nunc superioribus in loco et jure

supramentionatis aut alijs jus habentibus eorum factoribus camerarijs seu alijs eorum

nominibus Pro dictis terris dicte baronie de Dewglie summam octuaginta mer-

carum vsualis monete huius regni nostri Scotie Et predicto molendino summam sex

mercarum monete predicte ad duos anni terminos festa viz. Pentecostes et Sancti

Martini tanquani firmam et devoriam pro eisdem ex antiquo solitam et consuetam

ac etiam summam sex mercarum monete prescripte in augmentationem antiqui ren-

talis dictarum terrarum de Dewglie cum pertinentijs Et summam quadraginta soli-

dorum in augmentationem firmarum et feudifirme firmarum et devoriarum dicti

molendini cum terris molendinarijs multuris et sequelis eiusdem Extendentes in

integro ad summam sexaginta trium librarum sex solidorum et octo denariorum

monete predicte ad terminos antedictos per equales portiones solvendorum Eeddendo

et solvendo similiter annuatim dictus Willielmus Broun heredes sui et assignati pre-

dicti Episcopo Dunkeldensi et successoribus suis eorumve factoribus et camerarijs pro

predictis decimis garbalibus dicte ville de Dewglie summam quinque librarum monete

predicte in relevamen dicti monasterij de Cambuskenneth fructum in terminis solitis

et consuetis ad cuius summe astringentur et obligabuntur solutionem ac etiam heredes

dicti Willielmi Broun duplicando dictam feudifirmam primo anno eorum introitus ad

predictas terras molendinum et decimas garbales antedictas cum pertinentijs prout

vsus est feudifirme tanquam antiquam feudifirme firmam devoriam et augmentati-

onem in originali infeofamento earundem feudifirme contentas tantum Et si continsat

dictum Willielmum Broun heredes suos et assignatos deficere in solutionem dictarum

summarum et annuarum devoriarum per tres terminos simul in vnum concurrentes

Tunc et in eo casu presens nostrum infeofamentum irritum et exspiratum omnimodo
erit ac si idem nunquam datum et concessum fuisset Et nobis et nostris predictis

superioribus earundem reversurum absque omni strepitu juris aut figura judicij et

nullius roboris efficacie effectus vel momenti erit et declarabitur secundum tenorem

dicti antiqui infeofamenti Eeservato tamen libero tenemento seu vitali reditu omnium
et singularum predictarum terrarum dicte baronie de Dewglie Necnon totius et

integri dicti molendini de Arnegosk cum terris molendinarijs multuris sequelis

annexis connexis et omnibus suis pertinentijs ac etiam omnium et singularum deci-

marum garbalium dicte ville de Dewglie cum pertinentijs dicte Margarete Adame-
soun relicte quondam Joannis Broun de Fordell predicti libere tenementarie earun-

dem pro omnibus sue vite diebus secundum tenorem dicti contractus matrimonialis

infeofamentorum et jurium earundem In cuius rei testimonium huic presenti carte

nostre magnum sigillum nostrum apponi precepimus Testibus vt in alijs cartis con-